
 
 
 
 

 
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И  

 
Н А К А З  

 
31.10.2016 р.                              м. Київ         № 572 
 
 
 
 
Про   внесення   змін   до   наказу  
Міністерства   оборони   України  
від 01.12.2015 № 661  
 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671, та у зв’язку з проведенням у Міністерстві оборони України 
організаційних заходів 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 01 грудня      
2015 року № 661 “Про ліквідацію державного підприємства “Канон”           
(зі змінами) такі зміни: 

 
 
пункт 2 викласти в такій редакції: 
 
 
“2. Для проведення ліквідації державного підприємства “Канон” 

призначити комісію в такому складі: 
 
 
голова комісії  − тимчасово виконуючий обов’язки директора 

державного підприємства “Укрспецконверсія” Ракул В. М. (ідентифікаційний 
номер 2780509895); 

 
 



 2 
 
 
члени комісії: 
 
 
тимчасово виконуючий обов’язки генерального директора Концерну 

“Військессетменеджмент” Торгаченко О. О. (ідентифікаційний номер 
2302815038); 

заступник директора державного підприємства “Укрспецконверсія”    
Кравцов О. В. (ідентифікаційний номер 3123821599).” 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.  
 
  

   
Міністр оборони України  
генерал армії України                                                                    С.Т.ПОЛТОРАК 
 


